


	



    

    







	Skip to content

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: Logo ZONT - systémová integrace Praha]								
													

				

					

		

				
			
						
				
						Menu
	Kamery	Kamerové systémy
	Video analýza ATEAS


	PZTS JABLOTRON
	Přístupy
	IP telefonie
	Reference
	O nás
	Blog
	Kontakt


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		



	
	

	
	

	


	

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Stránku jsme nenašli 😢
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Zkuste se porozhlédnout na naší úvodní stránce, jestli tam nenajdete to, co vás zajímá.
Omlouváme se za komplikaci.
						

				

				
				
			Zpět na úvod
		

				

					

		

					

		
				

		
	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
								
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: logo ZONT - systémová integrace]


								
													

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Pod značkou ZONT s.r.o. pomáháme českým firmám už od roku 1994. Specializujeme se na poradenství, dodávky, instalaci a servis kamerových systémů, přístupového systému pro bytová družstva, docházkových systémů AKTION, zabezpečovacích systémů JABLOTRON, IP telefonů a servisu starších telefonních ústředen. 
						

				

					

		

				
			
						
				
			Vybrané reference
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
									
						

							
																	
										[image: Kamerový systém na parkovištích GO parking jsou spravuje společnost ZONT]



									

																
									Na parkovištích GO parking hlídají kamery s VMS ATEAS
								

							

						
															
						

							
																	
										[image: V centru nukleární medicíny jsme instalovali strukturovanou kabeláž - zont.cz]



									

																
									V klinikách nukleární medicíny zajišťuje strukturovaná kabeláž spolehlivý provoz datové sítě
								

							

						
															
						

							
																	
										[image: Kamerový systém pro obec Modletice jsme instalovali na budovu obce a požární zbornice]



									

																
									Kamery od ZONTU hlídají obecní úřad a hasičskou zbrojnici
								

							

						
													

		
		

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Kamerové systémy
											
									
	
											

												
													
										Přístupové systémy
											
									
	
											

												
													
										Zabezpečovací systémy
											
									
	
											

												
													
										VOIP a telefonní ústředny
											
									
	
											

												
													
										Video analýza ATEAS
											
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
						
											

												
													
										233 090 066
											
									


				

				

				
				
							Volejte ve všední dny od 8:30-17:00
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2023 ZONT s.r.o.
		

				

					

		

				
			
						
				
			Copywriting & UX
		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

							

				

			


			
	

                             Go to Top
            
			



        
        


	
		[image: Logo ZONT]

		Povolíte nám práci s cookies?

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Ano, povoluji
		V žádném případě!
		Jak to funguje?
		Uložit předvolby
		Jak to funguje?
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



